
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

Praha 4, Květnového vítězství 1554, 149 00 
tel./fax: xxxx, xxxxxx

Smlouva o zabezpečení závodního stravování 
ve školním roce 2020/2021 

Smluvní strany: 

Základní škola, Praha 4 
Se sídlem: Květnového vítězství 1554, Praha 4 
Zastoupena: Mgr. Pavlem Kopečným 
IČO: 47611863 

a 

Střední odbornou školou multimediální a propagační tvorby s.r.o. 
Se sídlem Novomeského 2139, Praha 4 
IČO: 27185753 
Zastoupená xxxxxxxxxxxxx

uzavírají tímto v souladu s vyhláškou Ministerstva financí České republiky č. 84/2005 Sb. tuto smlouvu o 
zajištění závodního stravování zaměstnanců: 

I. 

Předmět smlouvy 

l. Předmětem smlouvy je zabezpečení stravování zaměstnanců odběratele ve smyslu§ 4 vyhlášky
Ministerstva financí České republiky č. 84/2005 Sb., o nákladech na závodní stravování a jejich úhradě
v platném znění

2. Dodavatel se zavazuje touto smlouvou zajišťovat stravování zaměstnanců odběratele podle vyhlášky a
dalších předpisů, týkajících se stravování zaměstnanců.

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Dodavatel se zavazuje: 

Zajistit při přípravě a výdeji stravy dodržování platných hygienických předpisů pro oblast stravování, 
především zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby 
a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných. 

IČO 476! 1863, DIČ CZ4761 !863, č. účtu xxxxxxxxxxxx IZO 102113041, REDIZO 600037291 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

Praha 4, Květnového vítězství 1554, 149 00 
tel./fax: xxxxxxx, xxxxxxx

Odběratel se zavazuje: 

dodržovat časový harmonogram při odběru stravy 
- dodržovat provozní řád školy a školní jídelny
- hradit náklady na stravování podle č. III této smlouvy

III. 

Náklady na stravování 

1. Cena za jídlo se sjednává dohodou v souladu s§ 4 vyhlášky. Kaikulace ceny je stanovena v příloze č. 1,
která je nedílnou součástí této smlouvy.

Celková cena oběda: 67,- Kč 

2. Zaměstnanec bude hradit 38,-Kč, zbývající část ceny 29,- Kč bude hradit odběratel. 

3. Odběratel uvedené náklady uhradí dodavateli po obdržení daňového dokladu (faktury) 
vystavené dodavatelem. Lhůta spiatnosti faktury se sjednává na 15 dnů od vystavení da.rí.ového dokladu. 

4. Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy ke zvýšení režijních nákladů na přípravu poskytované 
stravy, nebo nákladů na nákup potravin, vymiňuje si dodavatel úpravu ceny 
obědů. 

IV. 
Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.9.2020 do 30.6.2021.

2. Změny a doplňky jsou možné pouze písemnými dodatky, potvrzenými oběma stranami.

3. Smlouvu je možné vypovědět v případě hrubého porušení jednotlivých ustanovení této smlouvy.
V tomto případě činí výpovědní lhůta jeden měsíc a počítá se od prvého dne měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena.

4. Smlouvu lze ukončit též dohodou smluvních stran, nebo v případě, že by o stravování ze strany
odběratele nebyl mezi strávníky zájem.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech provedeních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží školní jídelna.

IČO 47611863, DIČ CZ4761 l863, č. účtu xxxxxxxxxxxx, IZO 102113041, REDIZO 600037291 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

Praha 4, Květnového vítězství 1554, 149 00 
tel./fax: xxx, xxxx

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, srozumitelně, nikoliv v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze, dne 17. 8. 2020 VPraze,dne 17.8.2020 

dodavatel odběratel 

IČO 47611863, DIČ CZ47611863, č. účtu xxxxxx, IZO 102113041, REDIZO 600037291 




